
 
 
 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΜΕΝΑ 

 

                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  54η/2023 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                          Tης 21ης Δεκεμβρίου 2023 
Οικονομική Επιτροπή                                                                                 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01     
Άγιος Στέφανος                                    Αριθ. Απόφασης 603/2023 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το Πρακτικό της 54ης 21-12-2023 Κατεπείγουσας συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 
Σήμερα την 21 Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 18:00  η Οικονομική Επιτροπή συνήλθε σε 
Κατεπείγουσα συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν 
της υπ’ αριθμ. 42260/21-12-2023 πρόσκλησης του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου 
Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 
75 του Ν.3852/10. για συζήτηση και λήψη απόφασης στο παρακάτω  μοναδικό θέμα: 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση  Πρακτικού  Νο2 ανοιχτής διαγωνιστικής διαδικασίας με ηλεκτρονικό τρόπο 
για την Προμήθεια Καινούργιου Χριστουγεννιάτικου Εορταστικού διάκοσμου και 
Υπηρεσίας Τοποθέτησης – Αποξήλωση – Συντήρηση συνολικού προϋπολογισμού 
88.161,52 €  συμ/νου ΦΠΑ 24% και λήψη σχετικής απόφασης». 

                                                                                                                     

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, παρόντων του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη και των εξής 
τακτικών μελών: Κριεμάδη Στέφανου, Κριεμάδη Γεωργία, Φωτάκη Ιωάννη, Τσουδερού Ιωάννη, 
απόντων δε των εξής τακτικών μελών: Ζαμάνη Διονύσιου, Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού Αικατερίνη, 
Κουριδάκη Κωνσταντίνου, Φώτου Βασίλειου, αν και κλήθηκαν όπως ορίζεται για τη συζήτηση και 
τη λήψη απόφασης. 

 Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για το κατεπείγον της  συνεδρίασης που έγκειται στο γεγονός του 
περιορισμένου χρόνου των και των δεσμευτικών ημερομηνιών.  

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως ισχύει και 
την εισήγηση του Δημάρχου, ενέκρινε ομόφωνα το κατεπείγον της συνεδρίασης. 
 

Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του θέματος και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 42239/21-12-23 
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Οικονομικών Πόρων 
Ψηφιακών Εφαρμογών &  Φιλοζωίας, Τσουδερό Ιωάννη, την οποία  αναφέρονται τα εξής. 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 9ΝΚ2Ω93-ΕΥΠ



 
 
 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΜΕΝΑ 

 

1. Την υπ’ αριθ. 602/2023 Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής,  με  την  οποία εγκρίθηκε  το πρακτικό  
Νο 1 της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και κατακυρώθηκε ο διαγωνισμός  

2. στην  εταιρεία «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»  . ΑΦΜ 998359132, ΔΟΥ Ζ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ , 18 
ΧΙΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ – ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ , ΤΚ 57001 ΘΕΡΜΗ  ως προσωρινό ανάδοχο  για το  ΤΜΗΜΑ Α: 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ &  ΤΜΗΜΑ Β: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ – ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ με γενικό σύνολο 86.208,52 € 
συμπ/νου ΦΠΑ 24% 

3. Την από 21/12/2023 πρόσκληση  της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού, η οποία 
κοινοποιήθηκε μέσω της λειτουργικότητας της επικοινωνίας του ηλεκτρονικού  διαγωνισμού στο 
ΕΣΗΣΗΣ  να προσκομίσει ο προσωρινός ανάδοχος τα προβλεπόμενα από την διακήρυξη 
δικαιολογητικά κατακύρωσης εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών. 

4. Την από 21/12/2023 κοινοποίηση μέσω της λειτουργικότητας της επικοινωνίας του ηλεκτρονικού  
διαγωνισμού στο ΕΣΗΣΗΣ   των δικαιολογητικών κατακύρωσης  της εταιρείας ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

5. Το από 21/12/2023/42225  Πρακτικό Νο2  της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, σύμφωνα με 
το οποίο: 

 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος) Ελεκίδης Γιώργος 

2. Τακτικό Μέλος Πετράκος Ανδρέα 

3. Τακτικό Μέλος Μαντάς Νικόλαο 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων και τα δικαιολογητικά που 
προσκομίσθηκαν σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης είναι πλήρη.  

Έχουν προσκομισθεί τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της 
παρ. 2.2.3 και επίσης τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι πληρούνται τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής 
των παρ. 2.2.4 – 2.2.7 της διακήρυξης.  

 

Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά θεωρούνται από την Επιτροπή πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα 
του άρθρου 2.2.9.2 «Αποδεικτικά μέσα» της διακήρυξης, καθώς έχουν ληφθεί υπόψη και τα περιεχόμενα 
του φακέλου της αρχικής προσφοράς που πληρούν τα κριτήρια της 2.2.9.2 Β3, Β4, Β5, Β6 και Β7. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η Προμήθεια 
Καινούργιου Χριστουγεννιάτικου Διακόσμου και Υπηρεσίας – Τοποθέτησης – Αποξήλωση – Συντήρηση 
στον οικονομικό φορέα «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» με γενικό σύνολο 86.208,52€, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.. 

 

ΑΔΑ: 9ΝΚ2Ω93-ΕΥΠ



 
 
 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΜΕΝΑ 

 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού σε τρία (3) 
αντίγραφα. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για: 

 

1.- Την έγκριση του  από 21/12/2023/42225 Πρακτικού Νο2 της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού  

2.- Την ανακήρυξη της  εταιρίας «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»   ΑΦΜ 998359132, ΔΟΥ Ζ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ , 18 ΧΙΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ – ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ , ΤΚ 57001 ΘΕΡΜΗ  ως οριστικός ανάδοχος για 
τo ΤΜΗΜΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ &  ΤΜΗΜΑ Β: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ – 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ με γενικό σύνολο 
86.208,52 € συμπ/νου ΦΠΑ 24% 

Η ανωτέρω σύμβαση, σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν4412/2016, δύναται να  τροποποιηθεί χωρίς 
υπέρβαση του συμβατικού αντικειμένου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Εγκρίνει το από 21-12-2023/41853 πρακτικού Νο2 της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού. 

 Ανακηρύσσει την εταιρεία «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»  . ΑΦΜ 998359132, ΔΟΥ Ζ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 18 ΧΙΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ – ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ , ΤΚ 57001 ΘΕΡΜΗ  ως οριστικό  ανάδοχο  
για το  ΤΜΗΜΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ &  ΤΜΗΜΑ Β: 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ – ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ με γενικό σύνολο 86.208,52 € συμπ/νου ΦΠΑ 24% 

 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
Καλαφατέλης Ιωάννης 
 

 
ΤΑ   ΜΕΛΗ 
              1. Τσουδερός Ιωάννης 
              2. Κριεμάδης Στέφανος 
              3. Φωτάκης Ιωάννης 
              4. Κριεμάδη Γεωργία 
            

 
 
 
Σχέδιο 
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής. 
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Δημάρχου 
-Αντιδήμαρχο Ανάπτυξης Ανθρώπινων Πόρων & Διοικητικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 9ΝΚ2Ω93-ΕΥΠ



 
 
 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΜΕΝΑ 

 

-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 9ΝΚ2Ω93-ΕΥΠ


		2023-12-27T10:03:10+0200
	Athens




